Quapropter, cum a suis majoribus, prout fertur, 
fuerit reprehensus, licet pura intentione et justa causa 
et excusabili hoc egerit ; cum ad extrema pervenisset, 
seipsum multare voluit ac punire ; non formidans hujus 
confusionem seculi perlabentis, ut futuram extremi 
ultionem tremendi judicii, si culpa fuisset, mereretur 
evadere. Adjuravit ergo cunctos Fratres suos, ut juxta 
predictorum corpora, extra cimiterium, post ejus felicem 
obitum terram sui corporis terre redderent, juxta 
exemplum B. Marcellini Pape, qui ob quamdam offensam 
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sub anathemate prohibuit, ne Ecclesiastice sepulture 
corpus ejus traderetur '. In quo quidem loco processu 
temporis, nutu divino, Capella cum altari in eadem, 
pulcro tabulatu extitit perornata ; ubi quamplurimi 
correpti febribus, nedum levibus, sed etiam gravibus, 
cum fide ac devotione accedentes, cum super ejus 
(tumham) dormierint, ad propria redeuntes, ejus suffra-
gantibus meritis et precibus, bénéficia reportant indu-
bitanter sanitatum. Multo magis animabus sauciatis 
credendus est medicinam spiritalem adhibere, indul-
gentiam a Deo et gratiam obtinendo, si fides et devotio 
exigat poscentium humiliter. Gujusmodi autem meriti 
in sua conversatione, dum advixit, extiterit; post ejus 
mortem pretiosam prestando bénéficia sanitatum usque 
hodie pius Dominus Jesus, cui fideliter servivit in vita, 
dignatur misericorditer propalare, ad laudem et gloriam 
sanctissimi nominis sui, qui cum Pâtre et Spiritu sancto 
vivit et régnât Deus, per omnia secula seculorum. 
Amen. Finis. Deo gratias. 

Explicit vita beati Joannis primi prioris domus Repau-
satorii Ordinis cartusiensis. 

1 Sur ce trait, les Bollandistes font cette correction très juste : 
Nusquam hoc legitur in iis quae de S. Marcellino dedimus ad ejus 

diem 26 aprilis; imo contrarium potius : scilicet quod sepulcrum sibi 
praeparaveritMicoewîefeno Priscillcte, juxta corpus S. Crescentionis 
martyris : quod autem istic sepeliri se vetuerit, quasi consortio 
martyrum indignum, id ex opinione erronea de ejus thuriücatione 
processit. 
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N. 2. 

Charte de la fondation du Reposoir '. 

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Notum sit 
omnibus hominibus et generationibus praesentibus et 
futuris quod ego aymo de fulciniaco multum desiderium 
et promptam jam [a] multo tempore habens voluntatem 
quathenusproanimaemeae salute omnisque meaeposte-
ritatis et successionis, domum si fieri posset carthu-
siensis ordinis in meo edificarem et construerem territorio, 
tandem a Domino exauditus cujus benignissima auris 
preparationem (ipsam intentionem) cordis aspicit et 
exaudit, post multos labores quos pro hac re obtinenda 
sustinui et preces quas erga dominos et patres carthu-
sienses per me et amicos obtuli, ad optatum hujus rei 
effectum perveni. Unde divina gratia administrante, 
supradicti domini carthusienses mee petitioni assensum 
prebentes ad hune locum possidendum et inhabitandum 
[ut] ipsa a me diu desiderata et quesita domus [in meo 
aedificaretur patrimonio] Johannem quemdam virum 
Venerabilem et Religiosum pro priore cum quibusdam 
fratribus in eadem religione [viris praeclarissimis] 
quorum ista sunt nomina : Petrus monachus, Robertus, 
Petrus*, Giraldus, Vullelmus, alius Petrus Michael con-
versi direxerunt. Qui ad locum pervenientes qui antea 
beol vocabatur et eum aptum et honestum, et secundum 
ordinem et propositum carthusiense invenientes, et